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  علوم پزشکی بیرجنددانشگاه  شوراي نشریات جلسهصورت
  معاونت تحقیقات                                                                                    طوبی کاظمیمسئول جلسه: دکتر 

    کارشناس جلسه: بتول بهجت نیا
  ) 08/10/1395 ( شنبه سه زمان برگزاري:

  
در محل اتاق معاونت بعدازظهر  14الی  13ساعت از   08/10/1395 در تاریخدانشگاه اي نشریات شورجلسه  دومین

  مسائل ذیل بحث و تبادل نظر گردید:در این جلسه راجع به . شدتشکیل دانشگاه وري او فن حقیقاتت
  

  نمودند.خیر مقدم عرض مجلات دانشگاه  مسئولین طوبی کاظمی خدمت کلیهدر ابتدا، سرکار خانم دکتر 
سپس آقاي دکتر بهزاد مصباح زاده گزارشی از عملکرد نشریه دانشگاه را ارائه نموده و در مورد مصوبات صورتجلسه قبلی 

  توضیحاتی را به شرح ذیل بیان نمودند:
  فلوچارت بررسی مقالات در نشریه تهیه و بر روي وب سایت مجله بارگذاري شد. -1
یافت. پس از دریافت مقاله، در جلسات داخلی نشریه تعیین داوري صورت می  روند بررسی مقالات نشریه کاهش -2

  پذیرد.
  با موضوع آموزش پزشکی در حال پیگیري است.تخصصی ویژه نامه انتشار پیشنهاد  -3
  مطرح و تأیید گردید. 30/09/1395پیشنهاد انتشار ویژه نامه تخصصی با موضوع بیوشیمی در جلسه هیأت تحریریه  -4
عوت از اعضاي هیأت تحریریه خارجی براي حضور در همایش کشوري سلامت سالمندان و همچنین تشکیل جلسه د -5

  هیآت تحریریه در همان زمان در حال پیگیري است.
دعوت از اعضاي هیأت تحریریه مجله براي دریافت مقالات مروري در جلسه هیأت تحریریه مطرح شد و مورد تأیید  -6

  قرار گرفت.
   دریافت انواع مطالعات مقالات به صورت فتوکلینیک، سردبیري و بازآموزي در اخبار نشریه درج گردید. خبر -7
  با توجه به اهمیت سرقت ادبی مقالات، پیشنهاد می گردد منشور اخلاقی نشریه در وب سایت مجله بارگذاري گردد. -8
شده ودر سه هیأت تحریریه مجله مجدداً بررسی شرایط مقالات تجربی در جلسه قرائت شده و مقرر گردید در جل -9

  صورت موافقت هیأت تحریریه، در شوراي بعدي نشریات مطرح گردید.
توسط "پیشگیري از آمبولی ریه در درون حاملگی"عنوان در مورد مقالات با امتیاز بازآموزي مقرر گردید مقاله با  - 10

  خانم دکتر ناهید ازدکی نوشته شود.
  

گزارشی از فعالیت هاي نشریه مراقبت هاي نوین را  ؛ مدیر اجرایی نشریه مراقبت هاي نویننرگس سلطانی سپس سرکار خانم
  قرائت نمودند:

و کمک سربیران موضوعی مقالات تعیین شده و اسامی آنان در سایت نشریه بارگذاري  اعضاي هیأت تحریریه -1
  گردید.

  ت نشریه موجود می باشد. فرایند بررسی مقالات با توضیحات کامل در سای -2
براي نشریه با مجله پرستاري دانشگاه علوم پزشکی کاشان هماهنگی لازم  Sister Journalجهت تعیین یک  -3

  انجام شد. ولی با توجه به تنظیمات فعلی سایت نشریه، در حال حاضر امکان ایجاد لینک مربوطه وجود ندارد.
4-   
جهت همکاري با راي پژوهشی دانشگاه موضوع مطرح گردید و مقرر شد که در شو، به علت کاهش تعداد مقالات -5

نویسندگان داخلی، پس از تکمیل فرآیند بررسی مقاله و صدور نامه پذیرش، چنانچه نویسنده فاکتور ترجمه ارائه نماید، 
  خواهد شد.پرداخت ریال هزینه ترجمه  5،000،000تا سقف مبلغ 
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قبت هاي نوین به زبان انگلیسی منتشر می گردد، بایستی نظرات داوران نیز به زبان مرابا توجه به اینکه نشریه  -6
نظرات داوران که به زبان مصوب گردید که ترجمه  اخیر شوراي پژوهشی دانشگاه انگلیسی ثبت شود. لذا در جلسه

  توسط کارشناس مترجمی زبان مراکز تحقیقاتی دانشگاه صورت پذیرد.فارسی است، 
  نمایه هاي نشریه در سایت بصورت لینک قابل مشاهده می باشد. -7
موجود می  In Pressنیز بصورت  2فصلنامه شماره بر روي سایت منتشر گردیده و  2016سال  1 شماره فصلنامه -8

   باشد.
  مقاله در نشریه در حال بررسی است که به محض پذیرش، بر روي سایت منتشر خواهد شد. 21تعداد  -9
  

  پس آقاي دکتر احمد آموزشی؛ مدیر مسئول نشریه جراحی و تروما گزارشی از فعالیت هاي اخیر نشریه را بیان فرمودند:س
  نیز صورت گرفته است. Barakatبه نمایه هاي نشریه اضافه شد و اقدامات اولیه براي اخذ نمایه  ISCنمایه  -1
  بر روي سایت قابل مشاهده می باشد. In Pressمه بصورت تکمیل شد و همچنین یک فصلنا 2015فصلنامه هاي سال  -2
روندي اتخاذ گردد که دستیاران براي ارتقاء هر سال یک مقاله پیشنهاد می گردد به منظور افزایش تعداد مقالات نشریه،  -3

  .در نشریه ارائه نمایند
  قالات پرداخت گردد.پیشنهاد می گردد هزینه ترجمه مقالات نویسندگان داخلی و همچنین داوري م -4
  کارشناس براي مجله، جذب نیروي طرحی در این قسمت پیشنهاد می گردد. نداشتنبا توجه به مشکل  -5
  ت تحریریه بر روي وب سایت نشریه موجود می باشد.أاعضاي هیمشخصات  -6
  

  معاونت تشکیل گردد. در پایان مقرر گردید اولین جلسه هیأت تحریریه مجله جراحی و تروما در اسرع وقت در حوزه
  
  

) Journal of Health Sciences and Technology( و بهداشتسردبیر مجله علوم تکنولوژي سپس آقاي دکتر نقی زاده؛ 
  انجام شده در خصوص نشریه را گزارش دادند: اقدامات

  ي شد.خریداري گردید و راه انداز  http://jhst.bums.ac.irوب سایت اختصاصی نشریه با نشانی: -1
  اطلاعات مربوط به اعضاي هیأت تحریریه نشریه بر روي سایت درج گردید. -2
با کمیسیون نشریات علوم پزشکی تماس گرفته شد و مقرر گردید اولین شماره نشریه منتشر گردد. لازم به ذکر  -3

  دارد.وجود ن آناولین فصلنامه انتشار  با تاریخ اخذ مجوز نشریه ی براي همزمانیتاست که ضرور
  

اولین شماره نشریه منتشر گردد و  23/11/1395در مورد مجله دانشکده بهداشت مقرر گردید حداکثر تا تاریخ: 
  برگزار گردد. 20/10/1395شوراي دانشکده در روز دوشنبه: اولین جلسه همچنین 
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 )08/10/1395(مورخ:  دومجلسه  :دانشگاه شوراي نشریاتاعضاي 
  

 امضا حضور و غیاب گیدانام و نام خانو ردیف
   آقاي دکتر احمد آموزشی 1

 اصفهان غ خانم زهرا آموزشی 2

   دکتر طیبه زینلی 3

   سرکار خانم نرگس سلطانی 4

   زاده آقاي مهندس غلامرضا شریف 5

انجمن سردبیران  -ت تهرانیمأمور غ آقاي دکتر مسعود ضیائی 6
 نشریات علوم پزشکی

   کاظمیخانم دکتر طوبی  7

   آقاي دکتر غلامحسین محمودي راد 8

   آقاي دکتر بهزاد مصباح زاده 9

  غ آقاي دکتر محمدرضا میري 10

   آقاي دکتر علی نقی زاده 11

  غ آقاي دکتر سید کاظم وجدان 12

   نیا خانم بتول بهجت 13

   خانم نسرین ریاحی 14

     

  


